
í

Ui ·'j

l

PCR99ETRpo42683488

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-14528-4/ČJ-2022-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícř)

a

ProdávajIcF
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Ing. Janem Benešem
náměstkem ředitele ŘLZ PP ČR
Policejní prezidium ČR
Ředitelství logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
00007064
CZ00007064
gs9ai55
CNB
5504881/0710

EKOBAL s.r.o.
Hráského 1906/3,140 00 Praha 4
Ing. Dřevo Michal
49616625
CZ49616625
idxprzf
ČSOB
117233553/0300

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl _C_, vložka 21328

(dále jen ,,prodávajícř')
(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně též ,,smluvní strany")

l



__"T
PCR99ETRpo42683488

Článek ii.
Předmět smlouvy

1.

2.

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujÍcÍmu
zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané zboží
převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.
Zbožím se rozumí dodávka pytlů a sáčků. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č.
1, která je nedIlnou součástí této smlouvy (dále jen ,,zboží"), v zadávací dokumentaci a nabídce
prodávajÍcÍho ze dne 7.4.2022, která byla na základě zadávajÍcÍho řízení, vedené cestou
přímého osĹovenÍ dodavatelů formou e-mailu, vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat veškeré zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději
do 60 kalendářních dnů od účinnosti kupní smlouvy.

2. Místo plnění je: Na Banich 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za převzetí
zboží které budou o terminu odevzdání zboží
informováni prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny předem.

3. prodávajÍcÍ je povinen při předání zboží kupujícknu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ
se zbožím, a to zejména popis zboží.

4. ProdávajícI spolu se zbožím předá dodací list, vystavený jménem prodávajIcího, a to ve třech
(3) vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujícího dle odst. 2 tohoto
článku a zástupcem prodávajÍcÍho. prodávajIcí obdrží dvě (2) vyhotoveni a ku pující obdrží jedno
(l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobni, příp. sériová čísla zboží. je-li jimi
opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením příslušného dodacího listu kupujÍcÍm.

5. Prodávajicí zajisti řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujíchnu při převzetí zboží
provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí
osobu.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujícI důvody odmítnuti
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží
od prodávajícího.

2



PCR99ETRpo42683488

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 237.401,80 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná,
tj. 287.256,178 kč s dph
(slovy."dvěstěosmdesátsedumtisÍcdvěstěpadesátšestkorunstosedumdestáosmha/éřů.)

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentnízměnu DPH, a to ode dne účinnosti
příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží
(doprava do místa plněni, balné, atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajícím po převzetí přIslušného zboží kupujĹcÍm.

5. Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních
předpisů, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitosti bude faktura obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a příjemce
faktury (Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM ŘLZ PP poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89
Praha 7, kontaktní osoba: Faktura bude vyhotovena ve dvou
výtiscích (l originál + 1 kopie). Přl|ohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem
prodávajícího. Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list vystavený jménem
prodávajícího, není kupujÍcÍ povinen fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě
doručeni faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta
splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení
faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury,
neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti
na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ
pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve
smlouvě. Pokud kupujícI uplatni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstraněni uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupujIci oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajicímu. Vrácením
pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu
s odst. 6 tohoto článku.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data
převzetí zboží.

3



"" """"" "'""m

PCR99ETRpo42683488

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajíchnu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného
odkladu po jejím zjištěni a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv
v záruční době. V oznámeni je kupujÍcÍ povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se
vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. l smlouvy.

5. V případě, že kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady u prodávajícího, zavazuje se prodávající
odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do dvaceti (20) pracovních dnů po oznámení
vady kupujÍcÍm.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdáni, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dřive
prodávajici dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícÍmu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodánizboží užívat, včetně
dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s
odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím
není dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajiciho probíhá insolvenčnl řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupeni nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně.

4



PCR99ETRpo42683488

Článek VIl.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

3. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupittuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řIdí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. prodávajÍcÍ přebírá

v souvislosti s cenou
podmínkami výrobce

podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními

zboží.
7. Práva kupujIcího vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let

ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanoveni této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

5



PCR99ETRpo42683488

10. Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf
s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu
smlouvy bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (l) vyhotovení obdrží
prodávajÍcÍ a jedno (l) kupujÍcÍ.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace zboží s uvedením ceny.

\

V Praze dne ... .3.;ý ' C"ul--

·akupujkího

Beneš
námě ele ŘLZ PP ČR

.Ve Vestci dn" d ,f' (',l ;7j' Z.'L

za prodávajÍcÍho

Ing. Michal Dřevo
jednatel společnosti

6



PCR99ETRpo42683488

Příloha č. 1 kupní smlouvy PPR-14528/ČJ-2022-990670
Specifikace zboží

Ĺ CSl m 3 _ l X-l '\ '.T u, . ·'7 . '-M ' h'. ',' - ' ' "l' -, L :

Poptávaný materiál Nab"zený materiál Měrná Množství Cena za MJ Cena za MJ Cena celkem Cena celkem |)
z jednotka bez DPH s DPH bez DPH s DPH "a? "é \ q m¥l y la m T-%&s ti á A k.

Sáček samouzavÍrací40 x LOPE RZ sáčky 40X60,

g 60 bal.100ks balení 52 4,5 5,445 234 283,14

! Sáček samouzavÍrací70 x LOPE RZ sáčky 70X100, """ '

) 100 bal lOOks balení 98 11,5 13,915 1127 1363,67

! Sáček samouzaviracÍ100 LOPE RZ sáčky
e:

x 150 100x150, bal.100ks baleni 114 19,5 23,595 2223 2689,83
k

Sáček samouzavÍrací120 LOPE RZ sáčky
x 170 120x170, bal.100ks balení 99 27,80 33,638 2752,20 3330,162

l
' Sáček samouzavÍracÍ 200 LOPE RZ sáČky I

x 300 200x300,bal.100ks ' balení 162 73,50 88,935 11907 14407,47

Sáček do odpadkového
koše, objem 30 L,

rozměry 500 x 600 mm, LOPE pytel
síla 40 mic., materiál 500x600/40my,

j!! LOPE, barva Černá, 25 černá, nosnost 8- role 1795 23,4 28,314 42003 50823,63
):' ks/role - pro každodenní 10kg
1( použiti v domácnosti
ii) nebo kanceláři

Sáček do odpadkového
" koše, objem 60 L, LOPE pytle
), rozměry 600 x 800 mm, Ý600!800mm/40my,
', 40 mic., materiál LOPE, 'erne, 20ks/roF10rol, role 996 31,20 37,752 31075,20 37600,992
l,,,

i') barva černá, 20ks/role - objem 60L
':7 pro každodenní použití v

7

J



P(J¥)')E'Í'Rpo42683488

' domácnosti nebo
kanceláři

' Pytel do úklidových
vozíků, objem 120 l,

rozměry 700 x 1100 mm, LOPE pytle
sIla 80 mic., materiál 700x1100mm/80my,

LOPE, barva modrá, 15 modré, 15ks/rol-10rol, role 1089 68,20 82,522 74269,80 89866,458
ks/role - zesílená tloušťka objem 120l, 16kg
materiálu pro každodenní

a těžký odpad

Pytel do popelnic
objem 240 L, rozměry LOPE pytel

1000 x 1200 mm, síla 150
,, . .. 1000x1200mm/150myS,: míč., mater|a| LOPE, barva

i černy recyklat, 25černa - pevný a odolný ks 898 14,5 17,545 13021 15755,41
. ks/lozene, objempytel vhodný pro

,, . , V, 240L,30 kg nosnost: prumyslove vyuzltj a na
, hrubý odpad

, Pytel technický
objem 120 L, rozměry LOPE pytel

' 1000 x 1200 mm, sIla 180
. 1000x1200mm/200myš mic., material LOPE, barva černy recyklat, 25l černa -velmi pevný pytel ks 423 18,30 22,143 7740,90 9366,489

! . , . ks/lozene, objem
,': na stavebni suť, odolný
.l O V 240L, 50 kg nosnost',ii VUCl protrzeni, opakovane

použitelný

':) LOPE pytle
" Sáček do skartovacího 700x1100mm/50my,

stroje modrý, 25ks/rol-10rol, role 145 79 95,59 11455 13860.55
' objem 120l, 10kg

8



PCR99ETRpo42683488

Sáček potravinový i)
rozměry 200 x 300 mmp Mikrotenové sáčky Ĺ'!

sIla 40 mic., materiál 200x300mm, bal.50 , '
HOPE pro styk' ks, zamražovací, balení 172 5,8 7,018 997,60 1207,096

' potravinami, 40 ks/balení kart.100 bal

' -vhodné pro mražení
potravin

Sáček potravinový
' rozměry 400 x 600 mm, LOPE pytel 123

síla 40 mic., materiál 400x600mm/40my,
LOPE pro štyks . . .

potravinami, 100 primar, styk s potrav., baleni 43 148,83 5289 6399,69
ks/balen' vhodné pro 20L

mražení potravin

Sáček mikrotenový
rozměry 180 x 270 mm, HOPE sáček

sIla 15 mic., materiál 200x300mm/8my,bal· balení 14 78.40 94,864 1097.60 1328,096
HOPE, se skladem, 1000 1000ks, v bloku

ks/balení

Sáček mikrotenový HOPE sáček
rozměry 200 x 300 200x300mm/8my, role

,ole 81 37,20 45,012 3013,20 3645,972síla 15 mic., materiál 500 ks
HOPE, 500 ks/role

' Sáček mikrotenový
rozměry 250 x 350 mm, HOPE sáček

sila 15 mic., materiál 250x350mm/12my, v
HOPE, v bloku bloku, bal.50ks, karton balení 109 8,2 9,922 893,80 1081,498

(odtrhávací), 100 100bal
ks/balenI

9

J



Sáček mikrotenový
rozměry 400 x 570 mm, HOPE sáček

15 mic., materiál HOPE, v 400x600/20my,bal.5 balení 85 42,50 51,425 3612,50 4371,125
bloku (odtrhávací), 100 OKs, karton 500ks

ks/balenI

Taška mikrotenová HDPEtaška
taška s uchy "košilka'\ 350x210x700mm,

rozměry 330 x 220 x 700
mm, nosnost 15 kg, 100 'osn.15kg červena, baleni 72 74 89,54 5328 6446,88

, Bal.100ksks/ba|en|

Sáček hygienický Hygienický sáček,krab.25 ks role 126 12 14,52 1512 1829,52

. . . LOPE pytlePytel igehtovy do
odpadkového koše 60L 600x700mm/30my,
materiál LOPE , 60X70 černé, 25ks/rol baleni 700 25,50 30,855 17850 21598,50

cm, na komunální odpad (balení) objem 60L,karton 20 roli (balení)

Celková cena zakázky bez DPH 237.401,80 Kč

Celková cena zakázky s DPH 287.256,178 KČ


